МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025                          № 8

с. Каргасок

О перечне мест отбывания отдельных видов наказания

В целях создания необходимых условий для отбывания осужденными наказаний в виде

обязательных, исправительных работ на территории Каргасокского района, в соответствии со

статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с обособленным

подразделением в Каргасокском районе филиала по Каргасокскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни мест отбывания наказания в виде обязательных и

исправительных работ (далее – Перечни) в соответствии с приложениями 1, 2 к настоящему

постановлению.

2. Руководителям организаций, индивидуальным предпринимателям, указанным в

Перечнях:

1) в установленном порядке и по согласованию с обособленным подразделением в

Каргасокском районе филиала по Каргасокскому району ФКУ УИИ УФСИН России по

Томской области обеспечить отбывание осужденными обязательных, исправительных работ,

назначенных по приговору суда;

2) обеспечить контроль за отбыванием осужденными обязательных,

исправительных работ, назначенных по приговору суда в соответствии с законодательством

Российской Федерации;

3) ежеквартально представлять в Администрацию Каргасокского района

информацию о появлении дополнительных рабочих мест и возможности привлечения граждан

к иным видам обязательных и исправительных работ, не указанных в приложениях к

настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в

порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район»

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов

Н.С. Риндевич

8 (38253) 2-10-31

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 15.01.2025 № 8

Приложение 1

Перечень мест отбывания наказания в виде обязательных работ

Наименование учреждения, организации,

в которых отбываются обязательные

работы

Виды обязательных работ

МКУ «Администрация Усть-Чижапского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Березовское» благоустройство и уборка территории

МКУ «Администрация Киндальского

сельского поселения»

благоустройство территорий общественных мест

МКУ «Администрация Толпаровского

сельского поселения»

рабочий

МУП ЖКХ «Каргасокский» полигон ТБО очистка территории

МКУ Администрация Тымского

сельского поселения

благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Тымское» благоустройство и уборка территории

ООО «ТымЗК» благоустройство и уборка территории

МКУ «Администрация Каргасокского

сельского поселения»

работы по благоустройству поселков, уборка

мусора, снега

МКУ «Администрация Усть-Тымского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Усть-Тымское» благоустройство и уборка территории

МКУК» Усть-Тымский БДЦ» благоустройство и уборка территории, разные

работы

МКУ «Администрация

Нововасюганского сельского поселения»

благоустройство и уборка территории, работы по

бытовому обслуживанию населения, мелкий

ремонт квартир, уборка квартир

МУП «ЖКХ Нововасюганское» благоустройство и уборка территории

МКУК «Нововасюганский ЦК» благоустройство и уборка территории

МКУ «Администрация Среднетымского

сельского поселения»

благоустройство территории

МКУ «Администрация

Средневасюганского сельского

поселения»

подсобный рабочий

МКУ «Администрация Новоюгинского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории

МУП «Теплоэнергоснаб» благоустройство и уборка территории

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 15.01.2025 № 8

 Приложение 2

Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ

Наименование организации Виды исправительных работ

МКУ «Администрация Усть-Чижапского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Березовское» благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Сосновское» благоустройство и уборка территории

МКУ «Администрация Киндальского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории

МКУ Администрация Тымского сельского

поселения

благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Тымское» благоустройство и уборка территории

ООО «ТымЗК» благоустройство и уборка территории

МКУ «Администрация Каргасокского

сельского поселения»

работы по благоустройству поселков,

уборка мусора, снега

ОГБУЗ «Каргасокская РБ» санитары, подсобные рабочие,

разнорабочие, уборщики служебных

помещений. Уборка, благоустройство

территорий

Индивидуальный предприниматель Писаров

Сергей Леонидович

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Косых

Иван Алексеевич

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Кривошеев

Иван Евгеньевич

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Шнуров

Дмитрий Борисович

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Костарев

Сергей Иванович

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Седунов

Валерий Михайлович

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Былин

Александр Александрович

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

Индивидуальный предприниматель Кочуров

Максим Геннадьевич

подсобные рабочие, разнорабочие,

уборщики служебных помещений

МКУ «Администрация Усть-Тымского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории

МУП «ЖКХ Усть-Тымское» благоустройство и уборка территории

МКУК «Усть-Тымский БДЦ» благоустройство и уборка территории,

разные работы

МКУ «Администрация Средневасюганского

сельского поселения»

подсобный рабочий

МКУ «Администрация Новоюгинского

сельского поселения»

благоустройство и уборка территории